
 
 
News Release 

 

 
2020年2月18日 

関 係 各 位 
野村ホールディングス株式会社 

コード番号8604 
東証・名証第一部 

 
 

「東京2020応援フェスティバル 
～東京2020オリンピック競技大会まであと150日！～」の開催中止について 
 
 
2020年2月24日（月）と25日（火）に北海道札幌市にて予定していました「東京2020応援フェスティバ

ル～東京2020オリンピック競技大会まであと150日！～」につきまして、新型コロナウイルス感染症の

影響を鑑み、開催の中止を決定しましたのでお知らせします。 
参加をご検討いただいた皆様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、なにとぞご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


